10 » » Mons. José Costa Campos, Vescovo em. di Divinopolis 
(Brasile). 

11 » » Mons. Alfonso Sánchez Peña, Vescovo tit. di Castro di 
Sardegna. 

14 » » Mons. Jesus Serrano Pastor, Vescovo tit. di Ipseli. 
25 » » Mons. José Guerra Campos, Vescovo em. di Cuenca (Spa

gna). 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

CROATIA 

In Croatia Ordinariatus militaris conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui successimus in beati Petri locum totius Dominici gregis bono sedula 
navitate prospicimus. Qua re, cum inter Apostolicam banc Sedem et Croa
tiae Magistratus sollemnis inita sit pactio ad spiritualia stabili firmioreque 
ratione praestanda auxilia iis eiusdem Nationis Christifidelibus, qui ad co
pias terrestres, maritimas, aëreas et ad custodes publicos pertinent, Nobis 
peropportunum videtur Ordinariatum militarem pro memoratis fidelibus 
condere. Suppleto igitur quatenus opus est consensu eorum quorum interest 
vel qui sua interesse praesumunt, summa, qua fungimur, potestate hisce 
sub plumbo Litteris Ordinariatum militarem in Croatia constituimus, qui 
vero regetur normis generalibus Constitutionis Apostolicae « Spirituali Mili
tum curae », propriis Statutis ab Apostolica Sede editis atque legibus eccle
siasticis generalibus cuique insuper tribuimus omnia iura, privilegia et offi
cia ceterorum Ordinariatuum militarium propria. Quae praescripsimus perfi-

41 - A. A. S. 
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cienda committimus Venerabili Fratri Iulio Einaudi, Archiepiscopo titulo 
Villamagnensi in Tripolitania atque in Croatia Apostolico Nuntio, necessa
rias et opportunas ei tribuentes facultates etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar peractae 
exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in 
posterum ratam esse volumus contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus No
stri undevicesimo. 

EB ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congregationis pro Episcopis Praef 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Horatius Cocchetti, Protonot. Apost. s.n. 

Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 414.714 

I I 

MATEHUALENSIS 

Nova dioecesis conditur Mexicana in natione, Matehualensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicum officium ab ipso Domino Nobis commissum summa diligen
tia explicare properamus, ut eiusdem salutaria beneficia et praecepta omnia 
loca contingant cunctasque efficaciter gentes. Idcirco Nos res disponere fe-
stinamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. Quocirca cum Venerabiles 
Fratres Iosephus Guadalupensis Galván Galindo, Episcopus Vallipolitanus, 
et Arturus Antonius Szymanski Ramírez, Archiepiscopus Sancti Ludovici 
Potosiensis, consentiente Conferentia Episcopali Mexicana, postulaverint ut 
in foederata civili illa regione, quam Estado de San Luis Potosí vocant qui
busdam detractis partibus nova conderetur dioecesis, favente quoque Vene-
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rabili Fratre Hieronymo Prigione, Archiepiscopo titulo Lauriacensi et in 
Mexicana Re publica Apostolico Nuntio, de Congregationis pro Episcopis 
consilio, haec Apostolica Nostra potestate usi statuimus et decernimus: a 
dioecesi Vallipolitana integrum territorium distrahimus municipii quod Ciu
dad del Maíz appellant; ab archidioecesi Sancti Ludovici Potosiensis totum 
territorium separamus municipiorum quae dicuntur Matehuala, Catoce, Ce
drai, Charcas, Guadalcázar, Santo Domingo, Vanegas, Venado, Villa de 
Guadalupe, Villa de la Paz et Villa de Arista, quibus nova dioecesis consti
tuitur, Matehualensis appellanda, quae iisdem terminatur finibus quibus su
pra memorata municipia simul sumpta circumscribuntur. Novae dioecesis 
sedem in urbe Matehuala locamus, templumque ibidem Beatae Mariae Vir
gini dicatum sub vocabulo Immaculatae Conceptionis ad gradum evehimus 
Ecclesiae Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. 
Novam constitutam Ecclesiam Metropolitanae Sedi Sancti Ludovici Poto
siensis suffraganeam facimus eiusque Episcopum metropolitico iuri Archie
piscopi illius Sedis pro tempore subicimus. Consultores dioecesani deligantur 
ad iuris normam, qui ipsi Episcopo opem ferant. Congruam Praesulis su
stentationem novae dioecesis Curiae emolumenta, fidelium oblationes et 
portio procurabunt, quae ei obveniet ex divisione, ad normam can. 122 
C.I.C., bonorum quae antehac ad mensas episcopales dioecesis Vallipolita-
nae et archidioecesis Sancti Ludovici Potosiensis pertinuerunt. Quoad Semi
narii institutionem atque sacrorum candidatorum formationem praescripta 
iuris communis et Congregationis de Institutione Catholica serventur. Semi
narii quidam tirones itemque sacerdotes ad studia complenda Romam mit
tantur, si fieri potest. Simul atque novae dioecesis constitutio ad effectum 
deducta erit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur assignati in cuius 
territorio officium ecclesiasticum habent, ceteri vero sacerdotes Seminarii-
que tirones illi Ecclesiae in cuius territorio legitimum detinent domicilium. 
Acta et documenta quae in universum novam dioecesim respiciunt, a Curiis 
Vallipolitana et Sancti Ludovici Potosiensis ad Curiam Matehualensem sol
licite transferantur. Ad haec tandem explenda quae per has Litteras iussi
mus, Venerabilem Fratrem Iustum Mullor García, Archiepiscopum titulo 
Volsiniensem legamus, facta etiam potestate subdelegandi quemlibet in ec
clesiastica potestate constitutum. Re denique ad exitum perducta, docu
menta apparentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Episco
pis diligenter mittantur, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodetricesimo mensis Maii, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus 
Nostri undevicesimo. 

& ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congregationis pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Antonius Maceuli, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 68 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 416.142 

I I I 

PUNCTIFIXENSIS 

Quodam detracto territorio a dioecesi Corensi, nova in Republica Venetiolana 
dioecesis constituitur, Punctifixensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad melius prospiciendum spiritali Christifidelium bono in territorio dioe
cesis Corensis, in Venetiolana Republica, sacrorum Antistites illius conferen
tiae ab hac Apostolica Sede petiverunt ut, dismembrato territorio dioecesis 
Corensis, nova exinde erigeretur dioecesis. Nos, qui gravissimo fungimur 
munere Supremi Pastoris totius Dominici gregis, favente quoque eidem rei 
Venerabili Fratre Oriano Quilici, Archiepiscopo titulo Tablensi et in memo
rata Natione Apostolico Nuntio, de consilio Congregationis pro Episcopis 
admotae postulationi libenter concedendum esse censuimus. De Nostra igi
tur Apostolica potestate, a dioecesi Corensi integrum distrahimus territo
rium peninsulae appellatae Paraguaná, quae civilia comprehendit municipia 
vulgo Carirubana, Los Taques et Falcón, ex eoque novam condimus dioece
sim Punctifixensem appellandam, iisdem circumscriptam finibus quibus 
praefatum territorium in praesens terminatur. Sic conditae dioecesis sedem 
in urbe vulgo Punto Fijo ponimus ibique exstans templum, Deo in hono
rem Beatae Virginis Mariae sub invocatione Nuestra Señora de Coromoto 
dicatum, ad gradum et dignitatem Ecclesiae Cathedralis evehimus, eique 
insignia, privilegia et honores tribuimus, quibus ceterae in orbe catholico 
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Cathedrales ecclesiae fruuntur. Praeterea hanc novam dioecesim Punctifi-
xensem suffraganeam facimus Metropolitanae Sedi Maracaibensi eiusque 
Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi illius Sedis subicimus. Manda
mus etiam ut quam primum Collegium Consultorum ad normam iuris ibi 
constituatur. Congruae sustentationi Praesulis novae dioecesis provideatur 
Curiae emolumentis, fidelium oblationibus et portione ei ob veniente, ad 
normam canonis 122 C.I.C., ex divisione facienda bonorum quae hucusque 
ad mensam episcopalem dioecesis Corensis pertinuerunt. Quod attinet ad 
seminarii dioecesani erectionem nec non sacrorum alumnorum institutio
nem, serventur praescripta iuris communis, prae oculis habitis normis et re
gulis a Congregatione de Institutione Catholica statutis; selecti quidem iu
venes sacerdotes, sua studia completuri, Romam mittantur. Simul ac dioe
cesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi ad
scripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum habent officium; cetero 
vero clerici seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant vel incar
dinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. Acta et docu
menta quae novam dioecesim eiusque clericos, fideles et bona temporalia 
respiciunt a Curia dioecesis Corensis ad Curiam Punctifixensem quam pri
mum transmittantur. Ad haec perficienda deputamus Legatum Pontificium 
in Venetiola pro tempore exsistentem, necessarias et opportunas eidem tri
buentes facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congre
gationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, 
cum primum fas erit, remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram 
nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodecimo mensis Iulii, an
no Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus Nostri 
undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congregationis pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Horatius Cocchetti, Protonot. Apost. s.n. 

Loco & Plumbi 
In Secret.. Status tab., n. 416.979 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Ecclesia cathedralis sancto Ludovico dicata in archidioecesi Sancti Ludovici, ad 
gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Multos per annos ecclesia sancti Ludo
vici praecipuus exstat locus in quo Christus Salvator « in Eucharistiae sa
cramento ... divinae vitae sicut fontem se offerre pergit» (Tertio millennio 

adveniente, 55). Idcirco libentes accepimus postulationem Venerabilis Fratris 
Iustini Francisci Rigali, Archiepiscopi Sancti Ludovici, petentis ut Ecclesia 
Cathedralis eiusdem archidioecesis, ubi sacramenta paenitentiae et 
Eucharistiae a christifidelibus piissime coluntur, dignitate Basilicae Minoris 
exornaretur, confisi sane fore ut hoc privilegium haud parum conferat ad 
bonum populi Dei illius archidioecesis adque divinam misericordiam abun
dantius super eum fundendam. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut Ecclesia 
Cathedralis Sancto Ludovico dicata in archidioecesi Sancti Ludovici, titulo 
et dignitate Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmo
di templorum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basili
cae Minoris» die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX datum, servanda 
sunt. Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis quibus
libet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 
mensis Aprilis, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

& ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 410.783 
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I I 

Templum cathedrale Deo dicatum in honorem S. Ioannis Baptistae in dioecesi 
Saltensi in Uruguay ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Evangelii disseminationem dum pro
spicimus per orbem terrarum, singulari ratione communitatem ecclesialem 
Saitensem in Uruguay intuemur, centesimum anniversarium diem a sua in
stitutione celebrantem, atque libenter obsecundare volumus petitioni Vene
rabili Fratris Danielis Gil Zorrilla, eiusdem dioecesis Episcopi, qui, cleri po
pulique sibi concrediti vota interpretatus, rogavit ut templum cathedrale 
Deo dicatum in honorem S. Ioannis Baptistae Basilica Minor fieret. Sic ex 
Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum consulto, 
Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra haec aedes 
ad titulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, omnibus adiectis iuri
bus et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, se
cundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris 
anno MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Aprilis, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n.. 412.142 

I I I 

Templum paroeciale Sanctae Annae, quod in urbe « Rengo » intra fines Ranca
guensis dioecesis exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes Rancaguensis dioe
cesis in Chilia merito celebratur templum paroeciale Sanctae Annae, quod 
in urbe « Rengo » superiore saeculo aedificatam, post gravissimum terrae 
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motum inter annos MCMXCII-MCMXCVI feliciter restitutum est. Quod quidem, 
curis sodalium Congregationis Augustinianorum ab Assumptione creditum, 
constat esse quendam fontem religiosae et civilis vitae eiusdem communita
tis necnon notum centrum operum pastoralium et caritatis praesertim pro 
egenis atque aegrotis. Qua re, cum Venerabilis Frater Franciscus Xavier 
Prado Aránguiz, Episcopus memoratae Sedis, litteris die xn mensis Februa
rii hoc anno datis, etiam cleri populique sui nomine postulaverit ut tem
plum idem titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, pater
nae benevolentiae documentum istis dilectis Chiliensibus filiis cupientes 
praebere, eius Pastoris precibus perquam libenter obsecundandum esse pu
tamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, 
summa Apostolica potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in 
modum templum paroeciale, quod diximus, ad Basilicae Minoris gradum 
dignitatemque evehimus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, 
quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen serva
tis, quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis 
Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Has denique Litteras 
nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Maii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 412.490 

IV 

Ecclesiae paroeciali-sanctuario Immaculatae Conceptioni Beatae Virginis Mariae 
dicato in dioecesi Sidcropolitana Basilicae Minoris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Marialem pietatem in populo christia
no continuo fovere studemus, quae « praestantissimum quoddam instrumen
tum est ad alendam amoris communionem familiae provehendamque coniu-
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galem ac familiarem spiritualitatem» (Familiaris consortio, 61). Qua de cau
sa libentes accepimus postulationem Venerabilis Fratris Pauli Iby, Episcopi 
Sideropolitani, qui petivit ut titulo Basilicae Minoris honestaretur templum 
paroeciale-Sanctuarium Immaculatae Conceptioni Beatae Mariae Virginis in 
loco v.d. « Loretto » dicatum, in quo omnia instituta ad cultum sollemnio
rem necessaria accommodata sunt atque divinae consolationes copiose a po
pulo affluenti recipiuntur. Libenter quidem concedimus huiusmodi petitio
ni, confisi fore ut, intercedente Virgine Immaculata, hoc privilegium ad spi
ritale bonum Christifidelium adque fidem catholicam in illa regione corro-
borandam plurimum proficiat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut ecclesia 
paroecialis Deo dicata in honorem Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae 
Virginis in loco v.d. « Loretto », in dioecesi Sideropolitana, titulo et dignita
te Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templo
rum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Mino
ris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Haec 
nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus mini
me obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Maii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 412.705 

V 

Ecclesia Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae, quae in «Montalbano 
Elicona » intra fines archidioecesis Messanensis-Liparensis-Sanctae Luciae exstat, 
ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Claris templis archidioecesis Messanen
sis-Liparensis-Sanctae Luciae iure meritoque accensenda videtur ecclesia 
Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae, quae exstat in « Montalbano 
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Elicona», ubi anno MCCX est aedificata, saeculo xvn iterum restituta et hoc 
quoque tempore instaurata. Quam quidem constat notum esse centrum spi
ritualis vitae, praesertim cultus Sanctae Crucis ac Marialis necnon operum 
evangelizationis et caritatis. Quapropter, cum Venerabilis Frater Ignatius 
Cannavo, Archiepiscopus Metropolita memoratae Sedis, litteris die xxx men
sis Decembris superiore anno datis, etiam cleri populique sui nomine postu
laverit ut eandem ecclesiam titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestare-
mus, Nos, paternae benevolentiae documentum istis dilectis Siciliae filiis 
cupientes praebere, eius Pastoris precibus perquam libenter obsecundandum 
esse putamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Di
vino et Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re 
egit, summa Apostolica potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque 
in modum ecclesiam, quam diximus, ad Basilicae Minoris gradum dignita
temque evehimus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae 
sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, 
quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis No
vembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Has denique Litteras nunc 
et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstan
tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Maii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

L. 68 S. 
In Secret. Status tab., n. 412.946 

VI 

Ecclesiae paroeciali-sanctuario Nativitati Beatae Virginis Mariae dicatae in oppi
do v.d. «Pszów» in archidioecesi Katovicensi Basilicae Minoris dignitas tribuitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ecclesia Mariae maternitatem dum 
contuetur sensum reperit suae propriae maternitatis modumque simul quo 
incitatur ut eam testetur» (Evangelium vitae, 102). Quapropter, solliciti de 
vitae ac familiae in populo christiano tutela, libentes accepimus postulatio-
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nem Venerabilis Fratris Damiani Zimoñ, Archiepiscopi Katovicensis, qui 
petivit ut titulo Basilicae Minoris honestaretur templum paroeciale-San-
ctuarium Nativitati Beatae Mariae Virginis in loco v.d. « Pszów » dicatum, 
in quo omnia instituta ad cultum sollemniorem necessaria accommodata 
sunt nec non fides, caritas filialisque in Salvatoris Matrem pietas populum 
variis ex partibus continuo affluentem coniunguntur. Benevolenter quidem 
concedimus huiusmodi petitioni, confisi fore ut, intercedente Virgine Imma
culata, hoc privilegium ad spiritale fidelium bonum adque fidem catholicam 
in illa regione corroborandam plurimum conferat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut ecclesia 
paroecialis Deo dicata in honorem Nativitatis Beatae Mariae Virginis in lo
co v.d. «Pszów», in archidioecesi Katovicensi, titulo et dignitate Basilicae 
Minoris honestetur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templorum pro
priis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die ix 
mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Haec nunc et in 
posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Iunii, anno MCMXCVII, in memoria Immaculati Cordis B.M.V., Ponti
ficatus Nostri undevicesimo. 

& ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 414.498 

VII 

Templum Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae, Conversanensi in urbe 
situm, ex dioecesi Conversanensi-Monopolitana, titulo ac dignitate Basilicae 
minoris honestatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad sacram aedem Beatae Mariae Virgi
nis in caelum Assumptae, quae in Conversanensi urbe locatur, inde iam a 
V saeculo ad nostra usque tempora fideles tamquam ad divinarum gratia
rum fontem cotidie se conferunt ad Deiparam Mariam Virginem singulari 
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cultu venerandam. Cum igitur ecclesia ista notissima habeatur sedes spirita
lis vitae operumque pastoralium, Venerabilis Frater Dominicus Padovani, 
Episcopus Conversanensis-Monopolitanus, vota universi cleri populique fide
lis excipiens, petivit ut supra memoratum templum titulo ac dignitate Ba
silicae Minoris a Nobis honestaretur. Nos, peculiare benevolentiae Nostrae 
documentum cupientes praebere, illius sollertis Pastoris precibus libenter 
obsecundandum esse censuimus. De sententia igitur Congregationis de Cul
tu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, summa 
Apostolica usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in mo
dum paroeciale templum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate 
Basilicae Minoris decoramus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessioni
bus quae templis hoc nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis 
quae secundum Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die ix mensis No
vembris anno MCMLXXXIX editum sunt prorsus servanda. Minime vero dubi
tamus quin hic concessus honor in catholicae religionis profectum et in spi
ritale cleri, fidelium cunctorumque istuc peregrinantium bonum cedat pari
terque fore confidimus ut iidem, Beatae Mariae Virginis praesidio suffulti, 
novo vigore firmioris fidei vitam gerant novisque vinculis cum hac Aposto
lica Sede coniungantur. Has denique Litteras sive nunc sive in posterum 
ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.